FRANCISCUS Cauwe, Ordinis Minorum Flander, in Thesibus Capitularibus Provinciæ S. Joseph in Flandria, defendit *Virginis Immaculatam Conceptionem, & eius præservationem à peccato originali*, die 5. Maij 1656. ut latius dicitur verb. Alekus de Lannoy, eus Praef. Impress. Ipris, anno 1656. in 4.

FRANCISCUS de Caceres, Ordinis Minorum Hispanus, in Summario gratiarum & indulgentiarum Confraternitatis Chordigerorum: S. P. N. Francisci, ad diem 8. Decemb. de Indulgen-

tijis concessis pro die Conceptionis Virginis M A R I E. Lib. impress. Compluti 1585. in 8.

FRANCISCUS Cheli Florentinus, in lib. Primavera di sacri Fiori, è fruti, fol. 27. vocat animam Virginis MARIÆ param ac pulchram; & fol. 252. ad diem 8. Decembris, de Indulgentijs quæ sunt Romæ in die Conceptionis & per octavam. Lib. impress. Viterbij 1628. in 12.

FRANCISCUS Cebrinus de Torres, Poëta Hispanus, in Carmine pro libro Hippolyti de Olivares: *De Conceptione Virginis MARIÆ absq; culpa originali, &c.* Lib. impress. Lima 1631. in 4.

FRANCISCUS Cetena, Ordinis Minimorum S. Francisci de Paula Hispanus, sustinuit in Conclusionibus præservationem Virginis MARIÆ à peccato originali. Ita Simancas, folio 5.

FRANCISCUS à Christo, Ordinis Eremitarum Sancti Augustini Doctor, ac Cathedraticus Conimbricensis, in Commentarij in lib. 3. Tentiarum, de Verbo incarnato, Fide, Spe & Charitate, ac donis Spiritus Sancti, distinct. 3. quæst. 1. quærit: *Vtrum B. Virgo fuit in matris utero sanctificata?* Conclusio 1. est: B. Virgo fuit in matris utero sanctificata. Conclusio 2. B. Virgo non fuit sanctificata ante animationem. Conclusio 3. B. Virgo non fuit sanctificata post animationem. Conclusio 4. B. Virgo fuit sanctificata in ipso animationis instanti, ita ut eodem instanti fuerit concepita & sancta. Conclusio 5. Virgo Beata originale peccatum minimè contraxit, sicutque divinitus exempta à communī lege mortali ex Adamo concipiūtibiter & sensualiter propagatorum, &c. Quæ omnia tractat latissime, & respondet argumentis Adversariorum, à fol. 30. usq; 35. Item, quæst. 2. *Vtrum B. Virgin in ipsa eius sanctificatione fuerit tributa gratia plenitudo?* ad quam responderet affirmativè, & solvit argumenta pro parte adversaria. Impress. Conimbrica, an. 1586. infol.

Item, in Praelectionibus sive enarrationibus admirabilis Divini Verbi Incarnati, lib. 6. de sacra Virginis puritate, quæst. 1. *Utrum Virgo Dei Verbi Mater fuerit ab omni labo peccati divinitus preservata?* fol. 182. à tergo, ponit sequentes Conclusiones. Prima igitur Conclusio indubitate, omniumque, non modò Theologorum, verum etiam Christianæ fidei & pietatis cultorum, consensu comprobata, est huiusmodi: *Virgo Beata nulla unquam actualis peccati labo est infecta, &c.* eti: quam probat latissime. Secunda Conclusio: *Virgo MARIÆ in matris utero est sanctificata, &c.* Tertia Conclusio: *B. Virgo non fuit sanctificata ante animationem.* Quarta Conclusio: *Virgo Beata sic est à Deo sanctificata, ut vi hujus sanctificationis sit plenitudinem gratia consecuta.* Quinta Conclusio: *Beatisima Virgo MARIÆ non solum non peccarit unquam, sed neque peccare etiam potuit.* Quas Conclusiones format, & probat aliquibus propositionibus, videlicet, quod in priori Virginis sanctificatione, ea scilicet, quæ Filii Dei Incarnationem antecessit, manit in Virgine fomes secundum essentiam; ita tamen ligatus & impeditus per gratiam sanctificantem, ut neque ad malum ipsam impelleret, neque ab honesto & bono retardaret; & quod immunitas à peccato in Virgine ante Conceptionem Verbi, ortum habuit ex somnis religatione ac præpeditione. Item, quod post Filij conceptum, fomes est ipsi Virginis ademptus omnino, hoc est, quoad essentiam. Sexta Conclusio: *Virgo Beata originalis peccati labem minimè contraxit, licet potuerit contrahere;* quam Conclusionem probat erudi-